1

浙 江 理 工 大 学 文 件

浙理工教〔2013〕75 号

浙江理工大学关于公布 2013 届毕业设计

（论文）优秀指导教师和百篇优秀

学士论文评选结果的通知

各学院、相关单位：

根据《浙江理工大学本科生毕业设计（论文）工作规范》（浙

理工教〔2007〕5 号）及《关于 2013 届本科生毕业设计（论文）

后期工作的通知》（教务通知〔2013〕34 号）的要求，我校 2013

届毕业设计（论文）优秀指导教师和百篇优秀学士论文的评选

工作已顺利完成。经各学院推荐、学校审定，共有 12 个学院的

95 名教师被评为优秀指导教师，176 篇论文被评为优秀学士论

文，现予公布（具体名单见附件）。

希望各学院进一步强化毕业设计（论文）的过程管理，落

实指导教师负责制，不断提高我校毕业设计（论文）质量。

附件: 1.浙江理工大学 2013 届毕业设计（论文）优秀指教

师名单

 2

2.浙江理工大学 2013 届毕业生“百篇优秀学士论文”

名单

 浙江理工大学

                               2013 年 9 月 27 日

  浙江理工大学校长办公室                2013 年 9 月 27 日印发

 3

附件 1:

浙江理工大学 2013 届毕业设计(论文）优秀指导教师名单

序号 学院 指导教师 职称

1 理学院 江银枝 副教授

2 理学院 王新平 教授

3 理学院 奚凤娜 副教授

4 理学院 丁佐华 教授

5 理学院 董建明 讲师

6 理学院 路秋英 副教授

7 理学院 张志英 讲师

8 理学院 金立 高级实验师

9 理学院 钱惠琴 讲师

10 理学院 王笃明 副教授

11 理学院 严璘璘 讲师

12 材料与纺织学院 祝成炎 教授

13 材料与纺织学院 陈慰来 教授

14 材料与纺织学院 朱先梅 讲师

15 材料与纺织学院 于斌 副教授

16 材料与纺织学院 汪澜 教授

17 材料与纺织学院 王际平 教授

18 材料与纺织学院 张红霞 教授级高工

19 材料与纺织学院 张俊华 讲师

20 材料与纺织学院 张明 讲师

21 材料与纺织学院 周华 副教授

22 材料与纺织学院 傅雅琴 教授

23 材料与纺织学院 吕汪洋 讲师

24 服装学院 蔡建梅 讲师

25 服装学院 钮敏 讲师

26 服装学院 任力 副教授

27 服装学院 陶宁 讲师

28 服装学院 伍海环 副教授

29 服装学院 李欣华 副教授

30 服装学院 刘成霞 副教授

31 服装学院 楼丽娟 讲师

32 服装学院 王利君 副教授

33 服装学院 阎玉秀 副教授

34 服装学院 邹奉元 教授

35 服装学院 张天一 讲师

36 信息电子学院 许参 讲师

37 信息电子学院 金海 副教授

kevien
线条

kevien
线条

kevien
线条

kevien
线条

 4

38 信息电子学院 姚青 副教授

39 信息电子学院 史清江 讲师

40 信息电子学院 张海翔 副教授

41 信息电子学院 冯杰 讲师

42 信息电子学院 叶海荣 讲师

43 信息电子学院 夏劲松 讲师

44 信息电子学院 周平 教授

45 机械与自动控制学院 李晓明 副教授

46 机械与自动控制学院 洪榛 讲师

47 机械与自动控制学院 王锦辉 讲师

48 机械与自动控制学院 顾敏明 讲师

49 机械与自动控制学院 李秦川 教授

50 机械与自动控制学院 贾江鸣 讲师

51 机械与自动控制学院 陈建能 教授

52 机械与自动控制学院 杜小强 副教授

53 机械与自动控制学院 沈毅 教授

54 建筑工程学院 姜守忠 副教授

55 建筑工程学院 姜坪 副教授

56 建筑工程学院 张磊 讲师

57 建筑工程学院 常丽莎 讲师

58 建筑工程学院 杨 予 副教授

59 建筑工程学院 石敦敦 讲师

60 建筑工程学院 肖翥 讲师

61 建筑工程学院 王丽娴 讲师

62 生命科学学院 付彩云 副研究员

63 生命科学学院 李司 助理研究员

64 生命科学学院 吕正兵 副教授

65 生命科学学院 聂作明 副研究员

66 生命科学学院 于威 副教授

67 经济管理学院 梅胜军 讲师

68 经济管理学院 郭爱芳 副教授

69 经济管理学院 陈晓华 讲师

70 经济管理学院 傅纯恒 讲师

71 经济管理学院 刘西川 副教授

72 经济管理学院 郑兴旺 讲师

73 经济管理学院 刘慧 讲师

74 经济管理学院 梁欣如 副教授

75 经济管理学院 陈丽清 副教授

76 经济管理学院 余冬筠 讲师

77 经济管理学院 黄玉梅 讲师

78 艺术与设计学院 任利民 副教授

 5

79 艺术与设计学院 庄晓雯 讲师

80 艺术与设计学院 林璐 副教授

81 艺术与设计学院 邱潇潇 讲师

82 艺术与设计学院 王依涵 讲师

83 艺术与设计学院 毛宗种 副教授

84 艺术与设计学院 朱麒宇 讲师

85 法政学院 王晓 副教授

86 法政学院 盛红生 教授

87 法政学院 朱麟飞 讲师

88 法政学院 钟冬生 副教授

89 文化传播学院 陈改玲 教授

90 文化传播学院 蒋晓娜 讲师

91 文化传播学院 徐佳 副教授

92 文化传播学院 赵敏 副教授

93 外国语学院 史顺金 副教授

94 外国语学院 蒙兴灿 教授

95 外国语学院 王昌米 副教授

 6

附件 2:

 浙江理工大学 2013 届“百篇优秀学士论文”清单

序

号
学院

学生

姓名
学号 专业 论文题目 指导教师

1 理学院 赵航斌 I09690138   应用物理 第一性原理研究 Se 掺杂对 CdSexS1-x 晶格结构和电子结构的影响 钱惠琴

2 理学院 王志鹏 I09690130 应用物理 基于多尺度小波变换的图像识别研究 金立

3 理学院 方琼洁 I09630101 信息与计算科学 网页广告安排问题的若干优化模型与算法设计 董建明/胡觉亮

4 理学院 叶王颖 I09630209 信息与计算科学 基于控制流边覆盖信息和数据依赖的错误定位方法 丁佐华

5 理学院 王连平 I09630221 信息与计算科学 基于结构方程模型的旅游地游客满意度评价 张志英

6 理学院 郭伟 I09660209 数学与应用数学 微分方程在数学建模中的应用 路秋英

7 理学院 沈琦 I09660216 数学与应用数学 Copula 函数研究及在金融指数中的应用 周永华

8 理学院 张雪倩 I09140110  应用化学 三维石墨烯电极上一步电沉积构筑无试剂葡萄糖传感器的研究 奚凤娜

9 理学院
史银瓶 I09140107 应用化学

水杨醛缩 N，N-二氨基乙基乙二胺及其 Cu 席夫碱的合成及催化染料降解性

能
江银枝

10 理学院 赵雅君 I09140308 应用化学 聚合物膜表面润湿行为与其粘弹性的关系研究 王新平

11 理学院 杨蕾静 I09670112 应用心理学 基于掩蔽范式诱发的情绪盲视研究 严璘璘

12 理学院 赵吴骏 I09670128 应用心理学 杭州地铁导向系统可用性研究 王笃明

13 材料与纺织学院 翁浦莹 A09110108 纺织工程 纤维复合及其机织物导热性能研究 祝成炎

14 材料与纺织学院 张婷婷 A09110212 纺织工程 经编汽车内饰热力学及延伸性能研究 陈慰来

15 材料与纺织学院 赵新飞 A09110127 纺织工程 基于 Fluent 技术纤维空气分布系统送风特征的模拟 周小红

16 材料与纺织学院 高铭 A09160103 包装工程 含氟聚合物对涤棉织物包装的改性处理 朱先梅

17 材料与纺织学院 陈飞 A09180110 非织造材料与工程 PPS/玄武岩复合滤料的针刺工艺优化及性能研究 于斌

18 材料与纺织学院 王晓平 A09130210 轻化工程 前处理剂 HS-167 的应用性能及工艺研究 汪澜

19 材料与纺织学院 冯玉龙 Q09130119 轻化工程 湿度对头发形态及表面性质影响的基础研究 王际平

20 材料与纺织学院 虞雅伦 A09130211 轻化工程 污垢对于纺织品老化黄变的作用及其影响因素研究 邵建中

 7

21 材料与纺织学院 彭微微 A09130206 轻化工程 真丝织物的磷氮协同阻燃整理 沈一峰

22 材料与纺织学院 刘莹 A09114203 纺织工程 桑蚕丝交织提花箱包织物的设计与开发 金子敏

23 材料与纺织学院 田小迪 A08120203 纺织工程 超细腈纶织物的性能研究及床品的配套设计 张红霞

24 材料与纺织学院 李俊珂 A09130405 轻化工程 5-羟甲基糠醛氧化制备呋喃二甲酸的调控研究 张俊华

25 材料与纺织学院 高翔 A09120214 材料科学与工程 基于二氧化钛和二氧化硅纳米管异质结构的光催化活性研究 张明

26 材料与纺织学院 宋晨晨 A09120122 材料科学与工程 数码印花颜色还原性评价标准研究 周华

27 材料与纺织学院 徐秋红 A09120209 材料科学与工程 聚丙烯薄膜的表面改性及耐磨性能研究 傅雅琴

28 材料与纺织学院 严晨峰 Q09120134 材化生班 壳聚糖/丝胶蛋白生物流体材料的制备及其性能研究 姚菊明

29 材料与纺织学院 杨李慧 A09120210 材料科学与工程 可见光响应腈纶基催化纤维的制备及光活性 吕汪洋

30 服装学院 方蕾蕾 Z09420104 ZIFT 服装设计与工程 缝纫工艺参数对薄型丝织物缝纫平整度的影响 吴巧英

31 服装学院 滕靓云 Z09420112 ZIFT 服装设计与工程 面料性能对波浪裙造型影响及波浪裙纸样优化 屠晔

32 服装学院 杨奕 Z09420118 ZIFT 服装设计与工程 面料性能对蓬型裙撑造型效果的影响研究 方丽英

33 服装学院 袁芳 Z09420220 ZIFT 服装设计与工程 领宽及领座尺寸对翻领松量及直上尺寸影响研究 吴巧英

34 服装学院 金莹莹 C09420207 服装设计与工程 镀银纤维纱线排列方式与电磁屏蔽效能的关系研究 王利君

35 服装学院 方醒 C09420204 服装设计与工程 青年女性腿部二维图像围度拟合精度研究 邹奉元

36 服装学院 王庥尹 C09420114 服装设计与工程 涤麻织物的透气透湿防紫外线性能研究 阎玉秀

37 服装学院 吴妮颖 C09420115 服装设计与工程 模拟实际着装的织物抗皱性测试方法研究 刘成霞

38 信息学院 俞凯军 Q09610136 电信实验班 24V 交流单相在线式不间断电源软件设计 金海

39 信息学院 冯佳辉 E09620213 电子信息工程 音频信号分析仪设计 严利平

40 信息学院 何彬 E09610311 电子信息工程 嵌入式 linux 系统下的视频监控系统设计 张国萍

41 信息学院 张迪 E09610304 电子信息工程 基于光谱技术的叶菜类有机磷农药快速测定仪的开发 许参

42 信息学院 董厉磊 E09610212 电子信息工程 基于 MATLABSIMULINK 的 OFDM 系统设计及性能分析 张水英

43 信息学院 温正慧 E09620220 计算机科学与技术 基于搜索引擎的专业人员 Email 地址自动提取软件开发 周平

44 信息学院 骆立康 E09610112 计算机科学与技术 程序设计在线考试系统防作弊方法研究与实现 叶海荣

45 信息学院 岑梦皎 E09640101 电子信息科学与技术 区域填充和目标移除的图像处理技术 黄文清

46 信息学院 任文盛 E09640117 电子信息科学与技术 智能交通监控中流量车速检测算法实现 冯杰

 8

47 信息学院 张桑杰 E09640124 电子信息科学与技术 Android 手机二维码识别软件设计 胡洁

48 信息学院 樊晓琦 E09620114 通信工程 无线定位中的功率控制问题研究 史清江

49 信息学院 周成伟 E09680129 通信工程 无用户参数的鲁棒自适应波束形成算法研究 徐伟强

50 信息学院 史骏鹏 E09680120 通信工程 基于 DCT 的数字图像水印的算法研究 姚青

51 信息学院 孙超 Q09680130 电信实验班 网页防篡改系统软件开发 张华熊

52 信息学院 余红情 E09700208 数字媒体与技术 儿童学前教育学习软件的开发与实现 俞成海

53 信息学院 袁媛 E09700209 数字媒体与技术 基于 VC++的图像艺术化效果实现 马文娟

54 信息学院 郭建伟 E09700217 数字媒体与技术 基于 BGE 的三维坦克射击游戏设计 张海翔

55 机械与自动控制学院 梁孝靠 B09330112 自动化 智能小车运动控制系统设计（硬件) 朱轶强

56 机械与自动控制学院 袁水木 B09380126 电气工程及其自动化 太阳能热水器智能控制器——硬件电路设计 王锦辉

57 机械与自动控制学院 王金龙 Q09330129 机电实验班 基于 Java 的无线人员定位管理软件设计 顾敏明

58 机械与自动控制学院 陈永年 B09330103 自动化 基于 ARM 微处理器平台的水温控制系统的设计 顾敏明

59 机械与自动控制学院 余海波 B09360224 过程装备与控制工程 一种具有较大横向位移的平面二自由度移动并联机构运动学研究 李秦川

60 机械与自动控制学院 林波 B09360214 过程装备与控制工程 非对称双转子风扇的轮毂比对其性能的影响 金英子

61 机械与自动控制学院 张春平 B09350223 工业工程 上海汇众装配车间的工业工程分析与改善 贾江鸣

62 机械与自动控制学院 罗青 B09350103 工业工程 B 公司圆锯片手工包装生产线效率提升及改善 李仁旺

63 机械与自动控制学院 丁芳 B09300201 机械设计制造及其自动化 HQ3620 旋转式电子多臂机选综机构分析及设计 沈毅

64 机械与自动控制学院 董天林 B09300408 机械设计制造及其自动化 基于 ADAMS 的宽窄行分插机构动力学分析 孙良

65 机械与自动控制学院 孙芳 B09300101 机械设计制造及其自动化 偏心共轭非圆齿轮——曲柄摇杆——轮系引纬机构的分析与设计 陈建能

66 机械与自动控制学院 王志阳 H09800129 机械设计制造及其自动化 水稻钵苗移栽试验台的设计 俞高红

67 机械与自动控制学院 何嘉伟 Q09310114 机械设计制造及其自动化 振动式果实收获作动器设计 杜小强

68 机械与自动控制学院 孙敏 B09340217 机械设计制造及其自动化 自动磨刀头机的设计与分析 胡明

69 机械与自动控制学院 祝敏航 Q09310140 机电实验班 移动机器人漫游软件设计 李晓明

70 机械与自动控制学院 孙青青 B09340104 测控技术与仪器 二维码自动生成系统设计与实现 洪榛

71 机械与自动控制学院 倪佩圳 B09340114 测控技术与仪器 基于声卡的虚拟信号源设计 王英

72 建筑工程学院 张王磊 J09150125 建筑环境与设备工程 某商务大楼空调防排烟设计 王志毅

 9

73 建筑工程学院 郑宝军 J09150128 建筑环境与设备工程 某公寓空调系统方案选择的技术经济性分析 姜守忠

74 建筑工程学院 池文亮 J09150209 建筑环境与设备工程 华东某市燃气输配系统的规划 王彩虹

75 建筑工程学院 金江 J09150214 建筑环境与设备工程 硅藻土复合调湿材料的性能分析 马景辉

76 建筑工程学院 冷兴阳 J09150215 建筑环境与设备工程 新型太阳能空气集热器研制 姜坪

77 建筑工程学院 周淑贤 J09150405 建筑环境与设备工程 西安某教学楼供暖系统设计与研究 赵秉文

78 建筑工程学院 马青萍 J09220202 土木工程 华茂大厦框剪结构优化设计 杨予

79 建筑工程学院 沈金波 J09220422 土木工程 昆明某公司多层综合楼结构设计 石敦敦

80 建筑工程学院 蔡舒婷 J09220101 土木工程 麦道大厦结构设计 崔暘

81 建筑工程学院 杨阳 J09220327 土木工程 某基坑工程支护设计 何开胜

82 建筑工程学院 吴丹丹 J09220403 土木工程 考虑植被因素影响的生态边坡的浅层稳定性浅析 刘开富

83 建筑工程学院 常松 J09220105 土木工程 浙江省农村公路新型路面典型结构调查分析 王修山

84 建筑工程学院 朱笔峰 J08210129 建筑学 山地校园公共空间探究 张磊

85 建筑工程学院 杨希文 J08210124 建筑学 舟山市六横滨海酒店规划建筑方案设计 常丽莎

86 建筑工程学院 周君 J09230106 工程管理 颐景花园 A 地块 106#别墅工程招标控制价及施工方案设计 肖翥

87 建筑工程学院 金岳翔 J09230118 工程管理 房地产开发投资与 GDP 互动关系分析——以杭州市为例 吴淑莲

88 建筑工程学院 张斌君 J09230226 工程管理 泰莱新城三期住宅小区 31#，32#楼施工组织设计 刘勇

89 建筑工程学院 姚伟杰 J09240129 风景园林 乐清南阁村章纶文化公园设计 王丽娴

90 生命科学学院 陈宋安 M09860113 生物技术 多角体基因融合的家蚕 moricin 抗菌肽 6 倍体基因的原核表达 聂作明

91 生命科学学院 潘晶晶 M09860117 生物技术 利用家蚕杆状病毒表达系统表达葡萄白藜芦醇芪合酶基因 吕正兵

92 生命科学学院 寿鑫 M09860317 生物技术 家蚕 BmLp-C12p 蛋白的纯化及抗凋亡活性分析 于威

93 生命科学学院
王宇沙 M09860321 生物技术

神经激肽受体 2 的拮抗剂对人慢性粒性白血病细胞生长影响的初步研

究
付彩云

94 生命科学学院 钟云平 M09860423 生物技术 轮状病毒 VP6 基因在家蚕中的表达 李司

95 经济管理学院 支蒋丽 I09630111 国际经济与贸易  浙江服装出口业升级路径研究 邬关荣

96 经济管理学院 陈琴 D09510303 国际经济与贸易 实际有效汇率对中美贸易收支的影响研究 张正荣

97 经济管理学院 胡琼文 D09510307 国际经济与贸易 FDI 对我国劳动收入占比影响的实证分析 陈晓华

 10

98 经济管理学院 金小丽 D09510310 国际经济与贸易 浙江省 FDI 影响因素的实证分析 傅纯恒

99 经济管理学院 黄晗晗 Q09510204 国际经济与贸易 我国出口贸易影响能源消费总量的实证分析 吕品

100 经济管理学院 陈旦虹 D09510102 国际经济与贸易 中国运输服务贸易国际竞争力影响因素的实证分析 王永杰

101 经济管理学院 石佳 I09140304 国际经济与贸易 浙江省对外贸易与环境污染的相关性分析 傅纯恒

102 经济管理学院 方郑 D09530224  市场营销 快速消费品品牌形象对消费者购买意愿的影响研究 陈丽清

103 经济管理学院 曾兰 D09500421 工商管理
基于商户视角对专业市场服务质量的评价实证研究——以杭州市四季

青女装市场为例
宋瑜

104 经济管理学院 邵瑶 Q09500224 工商管理 网购体验与个人信任倾向对网络信任影响的研究 梅胜军

105 经济管理学院
包安琪 D09530201 市场营销

消费者面子观对冲性购买的影响机制研究——基于礼品消费行为的实

证
梅胜军

106 经济管理学院 杜奕萱 D09530103 市场营销 产品因素对消费者网购化妆品——感知风险的影响研究 李志平

107 经济管理学院 范艺 D09500438 工商管理 信用卡线下支付对消费者购买意愿影响研究 彭熠

108 经济管理学院 汪吉传 D09500427  工商管理 创业团队价值观异质性、团队冲突对团队凝聚力影响研究 张宏

109 经济管理学院 马金伟 Q09540123 金融学 我国城市商业银行效率及其影响因素实证分析 刘西川

110 经济管理学院 胡丽波 D09590205 金融学 浙江省农户消费信贷的影响因素研究 徐少君

111 经济管理学院 付霖燕 D09580202 经济学 农户借贷行为的实证研究——以浙江省为例 刘西川

112 经济管理学院 潘敏 D09580207 经济学 浙江省外商直接投资流入影响因素的实证分析 智瑞芝

113 经济管理学院 施励锦 D09580211 经济学 浙江规模以上工业企业能源强度影响因素的实证研究 余冬筠

114 经济管理学院 张改玲 D09580121 经济学 收费公路行政垄断的社会成本研究 袁瑞娟

115 经济管理学院 李雯珺 D09580112 经济学 我国银行业发展对实体经济增长的影响 张海洋

116 经济管理学院 陈斌 J09150307 经济学 民间金融对浙江经济增长影响的实证研究 张亦波

117 经济管理学院 潘雪芬 D09580115 经济学 基于 SS 方法的浙江制造业竞争力分析 吕品

118 经济管理学院 陈圆圆 D09520401 会计学 我国上市公司自愿性会计政策变更的现状研究 黄玉梅

119 经济管理学院 贾潇晓 D09520107 会计学 我国企业融资效率影响因素研究——基于企业所有制视角 刘慧

120 经济管理学院 郑雅青 I09660108 会计学 我国上市公司财务绩效影响因素的实证分析 周俊杰

121 经济管理学院 王滟 B09340206 会计学 我国中小板上市公司股利分配偏好现状分析 黄俊军

 11

122 经济管理学院 陈紫春 D09520402 会计学 家族企业社会资本对企业负债融资行为影响研究 覃予

123 经济管理学院 王洁赛 D09520412 会计学
上市公司资本结构与经营绩效相关性实证研究——基于 2006-2011 年

浙江省上市公司面板数据
胡旭微

124 经济管理学院 张熙冉 Q09520116 会计学
企业信息透明度对经营绩效的影响——基于深市创业板上市公司的经

验证据
刘洪彬

125 经济管理学院 柴虞嫣 G09710301 会计学 我国信息技术业上市公司资本结构与公司绩效的实证研究 高云

126 经济管理学院 杨青 D09520217 会计学 审计合谋的博弈分析与治理对策 王业可

127 经济管理学院 姚丹萍 D09520316 会计学
内部控制与盈余管理的相关性研究——基于高风险行业 A 股上市公司

的实证分析
张艳彦

128 经济管理学院 郑拉洁 D09500323  人力资源管理
大学生偶像崇拜与自我价值感的关系研究——基于在杭三所高校的问

卷调查
王萍

129 经济管理学院 祝秋丽 D09500422 人力资源管理 大学生孤独感与网络交往动机的关系研究——以浙江理工大学为例 梁欣如

130 经济管理学院 许曹冰 D09500215 人力资源管理 信任对大学生学习团队绩效的影响研究 王萍

131 经济管理学院 高锦绣 D09500203 人力资源管理 大学生情绪智力与组织公民行为关系研究——以 ZSTU 为例  梁欣如

132 经济管理学院 吴海虹 D09530116 人力资源管理 大学生学习拖延及其影响因素研究——以 ZSTU 为例 梁欣如

133 经济管理学院 王建勤 D09540123 信息管理与信息系统 新型城乡居民社会养老保险采集认证管理系统 郑兴旺

134 经济管理学院 王竹轩 D09540125 信息管理与信息系统 基于多线程技术的企业内部即时通讯平台 王世雄

135 经济管理学院 章勇 D09570132 电子商务 基于 SSM 框架的电子商务竞赛系统 王世雄

136 经济管理学院 侯莅佳 D09570206 电子商务 网络反向团购经营绩效的影响因素实证分析 郭爱芳

137 艺术与设计学院 李璐璐 N09480105 广告学 《VOGUE 服饰与美容》杂志时尚主题摄影 任利民

138 艺术与设计学院 李峰 N09470119 动画 《迷途》 庄晓雯

139 艺术与设计学院 卿秋子 N09405110 环境艺术设计 “别有洞天”—— 温岭市城市规划展览馆建筑设计 王依涵

140 艺术与设计学院 张林文君 N09405229 环境艺术设计 畅享边际——厂区更新与拓展 刘丹

141 艺术与设计学院 汪端文 N09460114 美术学 胶着——拼贴插画在旅行箱上的应用 毛宗种

142 艺术与设计学院 黄欣然 N09460105 美术学 《锦颜》系列插画在化妆品品牌形象中的应用 盛凌云

143 艺术与设计学院 毛振利 N09320221 工业设计 救援设备设计 邱潇潇

144 艺术与设计学院 叶晔 N09320228 工业设计 Green Style 植物养护系统 吴群

 12

145 艺术与设计学院 孔伟杰 N09320217 工业设计 公路横风警示系统设计 夏芒

146 艺术与设计学院 张晟 N09408127 工业设计 她·香“器”系列女性家电用品 林璐

147 艺术与设计学院 金敏敏 N09409106 工业设计 织态家具 李雪莲

148 艺术与设计学院 冯立宇 N09407227 视觉传达设计 新佛教艺术研究 朱麒宇

149 艺术与设计学院 张柯敏 N09407222 视觉传达设计 “壹年”字体图形化研究 朱麒宇

150 法政学院 沈丽娜 H09720108 法学 “相对市场优势地位”理论的引入困境及其思考 叶高芬

151 法政学院 邵燕 H09720211 法学 言论自由与公务员名誉权的平衡 邢益精

152 法政学院 梅江莉 H09720107 法学 论国际法上的“对世义务” 盛红生

153 法政学院 汪望宇 H09720112 法学 美国竞争倡导法律制度研究 王健

154 法政学院 戚灵巧 H09720210 法学 我国强制医疗制度研究——以精神病强制医疗措施为出发点 王晓

155 法政学院 章黎丽 H09810121 社会工作 城市社区社会工作者的专业素养现状与发展对策探析 朱麟飞

156 法政学院 杨晗瑜 H09810117 社会工作
“村改居”社区服务问题研究——基于杭州市拱墅区康桥街道吴家墩社

区调查分析
聂玉梅

157 法政学院 叶缃云 H09800114 行政管理 福建“土楼”文化遗产保护与开发 金蕾

158 法政学院 黄珊珊 H09800104 行政管理 浙江省农村环境冲突的集体协商解决机制研究 刘国翰

159 法政学院 金菲菲 H09800105 行政管理 杭州市居民垃圾分类意识和行为的调查研究 刘其君

160 法政学院 管勇 H09800122 行政管理 丽水市政府信息公开状况及其对政府公信力的影响研究 李力东

161 法政学院 杨颖 H09800213 行政管理
基于多中心治理视角的候车室禁烟困境与对策研究——以慈溪市长途

汽车站为个案
钟冬生

162 法政学院 于杜颖 H09800214 行政管理 上虞市照明产业集群发展中的政府作用研究 王莹

163 文化传播学院 胡怡闻  K09270110 传播学 后现代视野下的时尚文化研究——以 Alexander McQueen 为例  徐佳

164 文化传播学院  于晴 K09270124 传播学  电视纪录片之于国家形象的塑造与传播  徐佳

165 文化传播学院  周洲 K09270132 传播学  《南方都市报》的公益传播与责任表达——以公益周刊为个案的研究  闻娱

166 文化传播学院  王明虹 K09270118 传播学  从《江南 style》之流行看国家形象的塑造  蒋晓娜

167 文化传播学院  孟凡锦 K09270230 传播学  从中英奥运会开幕式的文化展演看中国式市民社会的建构  高长江

168 文化传播学院 岑懿飞 K09260202 汉语言文学 冯延巳《鹊踏枝》组词研究 赵敏

 13

169 文化传播学院 王伟 K09260228 汉语言文学 “微小说”研究 陈改玲

170 外国语学院 崔盼盼 G09710305 英语 功能对等理论视角下的越剧字幕翻译——以越剧《梁祝》为例 蒙兴灿

171 外国语学院 王艳云 G09710412 英语 法律翻译中译者的创造性——以《香港特别行政区基本法》为例 蒙兴灿

172 外国语学院 何玉燕 G09710204 英语

概念整合理论下的艾米莉狄金森诗歌中的隐喻解读 Analyses of

Metaphors in Emily Dickinson’s Poetry -Based on the Conceptual

Integration Theory

王昌米

173 外国语学院 李雅婷 G09730205 日语 从《聊斋志异》和《狐媚记》看狐形象在中日文学中的异同 冯珺/川村清美

174 外国语学院 周谊琼 G09730216 日语 情态体系下命令句的功能和表达习惯 陈越/坂本信吾

175 外国语学院 张昀 G09730314 日语 高校日语教学中讨论式教学的探究 史顺金/福重隆志

176 外国语学院 李旭嫦 G09730204 日语 从词语的缩略现象看日语的四拍子文化 王慧妍/西川昌芳